Aptekarz, Assesor Kollegialny *Tipmer*, gragnąc mieć udział w tym dobrym uczynku, będzie wydawał bezpłatnie lekarstwa przepisywane przez doktora *Marochetti* dla ubo-gich, cierpiących wielką chorobę.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 7 Grudnia.

Podporucznik b. Wojsk Polskich Stanisław Prokopowicz, wyrokiem Najwyższego Sądu Kryminalnego i Ukazem Jego

CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, z d. 4 (16) Września 1834 r., za czynny udział w powstaniu dnia 17 (29) Listopada 1830 r., na ośm lat robot ciężkich w twierdzy Omsku skazany, a następnie Ukazem NAJWYŻSZYM. w Kwietniu 1841 r. wydanym, na osiedlenie w Syberji przeznaczony, obecnie, przez wzgląd na dobre postępowanie, szczerzy żal i słabość zdrowia, uzyskał, za wstawieniem się JO, Xięcia Namiestnika w Królestwie, Najmiłościwszego NAJJAŚNIEJSZEGO PANA przebaczenie, z dozwoleń powrotu na łono rodziny do Królestwa Polskiego.